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Utbildningskalender. 
 
Vårt spel  23 januari 2006 i Falköping. 
Fortbildning för ungdomstränare. Detta är en uppföljning av träffen i Skara i september 2005. 
 
Handslaget  Skövde den 29 januari 2006. 
Föräldrautbildning, barn o ungdomsledarskap, att behålla och rekrytera domare samt föreningsdo-
marinstruktörer. 
 
Målvakt 2  Kungsbacka 28 – 29 januari 2006 
 
B/U 2  Jönköping 26 – 29 januari 2006 
 
J/S 2  27 februari – 3 mars 2006 Linköping 
 
Träningslära A Borås 22 – 23 april 2006 
 
Utbildningsledarträff Borås 22 april 2006 
 
Domaransvarigträff Borås 22 april 2006 
 
Träningslära B 4 – 7 maj 2006 ej klart med plats 
 
Inbjudningar och mer information finns på www.vghockey.net. 
Inbjudningarna skickas också till respektive förenings utbildningsledare. 
 
Frågor besvaras av undertecknad på 0504 153 48 b eller via mail roger.lindh@vghockey.net. 
 
 
Roger Lindh 
Utbildningsledare 
Västergötlands ishockeyförbund 

http://www.vghockey.net/
mailto:roger.lindh@vghockey.net
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Hej alla Team 91 o 92 ledare! 
 
Vi vill på det här sättet påminna om ett bra utbildningsmateriel! 
 
 
Vettiga Vanor – En möjlighet till optimal prestation! 
 
Vettiga Vanor – Ge dig själv chansen att lyckas!  
 
Vettiga Vanor, är ett enkelt och lättillgängligt och grundläggande diskussionsmateriel som kan an-
vändas i den ordinarie spelarutbildningen. Bl.a. tas kost, vila, träning, tobak och alkohol upp ur ett 
prestationsperspektiv.  
 
Genom att belysa prestationen kan Vettiga Vanor ha en bra genomslagkraft. 
 
I och med att Vettiga Vanor är just, grundläggande, kan man längre fram knyta an till det man har 
pratat om vid teoritillfällena. Utifrån diskussionerna kan normer för laget definieras. 
 
Givetvis anmäler man Vettiga Vanor som en studiecirkel för att få tillgång till SISU Idrottsutbil-
darnas resurser. 
 
Vettiga Vanor, är en utbildningsserie där olika delar som kan påverka prestationen diskuteras. För 
visst är det så att killarna vill bli bättre?!? 
 
För att ställa frågor och beställa studiecirkelmaterialet Vettiga Vanor, kontakta din förenings ut-
bildningskonsulent från SISU Idrottsutbildarna. 
 
 
Roger Lindh 
Utvecklingskommittén 
Västergötlands Ishockeyförbund 
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Outbildade domare 
Det förekommer i vårt distrikt att matcher döms av domare som inte har utbildning för sitt uppdrag. 
Detta är mycket allvarligt ! Att tänka på föreningarna som gör detta är först främst försäkringsfrågan 
för vedebörande person. Han / hon är alltså oförsäkrad vid en eventuell skada som inträffar ! Vi vill 
också påpeka ansvaret man har som förening genemot de spelare och ledare som spelar ! Jag vågar 
inte tänka på vad som händer om det händer en skada på en spelare eller ledare och det kommer fram 
att domaren är outbildad ! 
 
Roger Lindh 
utbildningsledare   

 
 

DM 2005 
Nu är det snart DM för U13 – U16. 
 
Spelprogram finns på vår hemsida 
 http://resultat.vghockey.net 
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